Kia EV9.
Příslušenství.
Spousta originálních
možností.
Váš vůz EV9 byl předurčen k tomu, aby překonal vaše nejvyšší očekávání.
A protože existuje velké množství různých způsobů, jakými vám jeho rozmanité
schopnosti mohou zpříjemnit život, vyvinuli jsme pro tento účel rozsáhlou řadu
příslušenství, která uspokojí přání a požadavky související s vaším vlastním

Tričko EV9, které je vyrobeno z organické bavlny, je doplněk, který
ztělesňuje váš životní styl, jehož součástí je ekologické smýšlení.
Objednací kódy naleznete v tabulce.
Termoláhev EV9. Tato izolovaná láhev, která je součástí nabídky
doplňků určených pro vůz EV9, udržuje vaše nápoje v horkém nebo
studeném stavu po mnoho hodin, a tím snižuje potřebu převážení
jednorázově použitelných nádob. Úhledný a praktický společník
spoluutvářející váš životní styl na cestách. 66951ADE4801 (šedý
odstín Kia city), 66951ADE4802 (zelený odstín Kia forest)
Klíčenka EV9. Tato klíčenka, která je stylovým doplňkem
k vozu EV9, je současně symbolem udržitelnosti a budoucnosti
elektromobility bez ohledu na to, kam směřuje vaše cesta.
66951ADE2703
Sada plážových osušek EV9. Doplňte své příjemné zážitky na
pláži těmito stylovými plážovými osuškami EV9. Díky tomu, že jsou
vyrobeny výhradně z recyklovaných materiálů, vám umožní dávat
najevo vaši starostlivost o životní prostředí a současně jsou velmi
pohodlné při použití. 66951ADE2201
Ekologická baseballová čepice Kia. Pohodlná unisex čepice,
univerzální velikost. Každá čepice je vyrobena ekologickým
způsobem, za použití materiálu získaného z recyklovaných
plastových lahví. S označením pomocí loga Kia a se snadno
nastavitelným suchým zipem. 66951ADE2401
Dejte najevo hrdost na svůj vůz Kia.
Nikdy nebylo snazší projevit hrdost na váš nový vůz Kia. A skvělé přitom je, že to můžete
učinit způsobem, který odráží styl a vytříbenost vašeho vozu. Proto jsme pro vás vytvořili
kolekci Kia obsahující výběr doplňků, které vám pomohou vyjádřit tuto hrdost stylově